2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	 30 января 2025 г.
	с. Арзгир
	                              № 44

О внесении изменений в постановление администрации Арзгирского                  муниципального округа  Ставропольского края от 18 февраля  2021 года № 139 «О межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии                          Арзгирского муниципального округа» (в редакции постановлений от 26 января 2022 года № 52, от 24 февраля 2022 года № 129, от 10 января 2023 года № 4, от 14 июля 2023 года № 485, от 04 декабря 2024 года №765)

        В связи с кадровыми изменениями, администрация Арзгирского                    муниципального округа  Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Арзгирского муниципального округа  Ставропольского края от  18  февраля  2021 года № 139 «О межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии Арзгирского муниципального округа» (в редакции постановлений от 26 января 2022 года № 52, от 24 февраля 2022 года № 129, от 10 января 2023 года № 4, от 14 июля 2023 года № 485,от 04 декабря 2024 года №765) следующие изменения:
1.1.Исключить из состава комиссии Лыфарь И.В.
        	1.2. Изложить должность члена комиссии Олейник А.В., в новой                       редакции:

Олейник Анна
Викторовна

заместитель начальника отдела социального развития  администрации Арзгирского муниципального округа, секретарь комиссии

  2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на             заместителя главы администрации Арзгирского муниципального округа            Ставропольского края Ковалеву Е.В.

       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального                  обнародования.

Глава Арзгирского муниципального
округа Ставропольского края                                                          А.И. Палагута